
Erik Johansson 
 
Om Erik Johansson och hans anor bakåt i tiden är sammanställt av en annan forskare och 
återfinns på följande sida: http://www.freewebs.com/simander/. 
 
Där hittar vi honom under ”Björns mors släkt” och ”Morfars Fars släkt” med början på Nr 
238 – ERIK JOHANSSON och hans hustru med början på Nr 239 – ANNA (ANNIKA) 
STAFFANSDOTTER. Numreringen kommer från Simander’s sammanställning. 
 
Här nedan följer avskrifter från ovanstående forskning vad det gäller honom och hans anor. 
Deras dotter Malin Eriksdotter är markerad i grön text i uppställningen nedan.  
 
Led-numreringen är utifrån Johnnys anor på 
http://hosserudkullen.se/John_Magnusson/tavla_john_a.html 
 
 

LED 10: 
 
238. mm fm mm f 
ERIK JOHANSSON.  
Född (1650-1669) 1665?, ca 166. i Torsmyra, Vendel, C. Död ca 76? år gammal fredag 25/12 
1741 i Öster Ekeby, Vendel, C.  
Bonde, kyrkvärd, domare och riksdagsman 1713-27. 
Ca 24? år gammal vid första giftermålet. Barnlös i första giftet. 
Ca 33? år gammal vid andra giftermålet. 13 barn i andra giftet. Äger 1/2 skattehemman 1693 
Öster Ekeby, Vendel, C [Jordeboken]. Har en dräng Erik 1696 + 1699 Öster Ekeby, Vendel, C 
[Mantalslängder]. 
"1700 JOHAN ERIKSSON avstår hemmanet utan fördel och födes av son, hustru död, istället 
son ERIK JOHANSSON bonde, hustru, dräng och piga samma folk som fadern hade 1698 och 
1699". Dopv: åt såldat Lars Torichs Malin söndag 8/4 1700 Öster Ekeby, Vendel, C. Fadder åt 
Erik Staffanssons Brita onsdag 25/7 1700 Öster Ekeby, Vendel, C.  
Vald till tolvman vid tinget tisdag 8/10 1701 i Vendel, C [Domboken].  
Löser ut systrar, moderns skatte 1704 i Öster Ekeby, Vendel, C [Vårting].  
Har en dräng o piga Kerstin 1709 Öster Ekeby, Vendel, C [Mantalslängd].  
Dräng Anders+pigor Britta+Karin 1711 Öster Ekeby, Vendel, C [ML].  
Dräng Anders, pigor Maria+? 1712 Öster Ekeby, Vendel, C [ML].  
Vuxen dotter, dräng Erik o piga Maria 1720 Öster Ekeby, Vendel, C [ML].  
Dot: Malin+måg ERIK HANSSON fr Grytby 1724 Öster Ekeby, Vendel, C [ML].  
Bebor+brukar frälsehemman+far 1721 Öster Ekeby, Vendel, C [Vinterting].  
Löser in gården till skatte 1721 Öster Ekeby, Vendel, C [Vintertinget].  
Ärvde fars 1/2 skatte, 4 öresland ../2 1728 i Fånby, Vendel, C [Vintert:].  
Ej i rätten 1736-1737 i Vendel, C [Vendels dombok 1736-37]. 
Det finns en Gustaff (Gösta) Bengtsson från Romstarbo som gifter sig 25/9 1698 med Karin 
Mickelsdotter i Öster Ekeby (änka efter tolvman Olof Eriksson, död 27/6 1697). De har ett 
barn Bengt Gustafsson.  
(Barn 119, Far 476, Mor 477) 

http://www.freewebs.com/simander/
http://hosserudkullen.se/John_Magnusson/tavla_john_a.html


 
Gift 1° måndag 24/6 1689 Vendel, C med MALIN*, MAGDALENA ERIKSDOTTER. Född 1669? 
ca 166. i Öster Ekeby, Vendel, C. Död barnlös ca 28 år gammal söndag 27/6 1697 Öster 
Ekeby, Vendel, C. — Far: ERIK* GÖRANSSON. Född (1629-1649) ca 162. i Öster Ekeby?, 
Vendel?, C?. Död söndag 3/7 1687 i Öster Ekeby, Vendel, C. Bonde?. Mor: OKÄND. Född ca 
../1 1628 i Öster Ekeby?, Vendel?, C?. Död 95 år 8 mån gammal lördag 7/9 1723 i Öster 
Ekeby, Vendel, C. 
 
Gift 2° tisdag 1/11 1698 i Vendel, C med ANNIKA (ANNA) STAFFANSDOTTER. [testo omnium 
sanctorum]. Se 239. 
Barn i giftermål nr 2 

- HELENA*, ELIN, LENA ERIKSDOTTER. Född ../8 1699 i Öster Ekeby, Vendel, C [C:1]. 
Döpt söndag 6/8 1699 i Vendel, C [C:1]. Död 12 veckor 4 dagar, knappt 2 mån? ../10 
1699 i Öster Ekeby, Vendel, C [C:1]. Begravd onsdag 1/11 1699 i Vendel, C [C:1]. 

- KATARINA* ERIKSDOTTER. Född fredag 15/6 1700 i Öster Ekeby, Vendel, C [C:1]. Döpt 
"dhen andra Store Böndaghen" fredag 15/6 1700 i Vendel, C [C:1]. Död 2 dagar 
gammal ../6 1700 i Öster Ekeby, Vendel, C [C:1]. Begravd söndag 17/6 1700 Öster 
Ekeby, Vendel, C [C:1]. 

- MARIA* ERIKSDOTTER. Född pingstdagen 9/6 1701 i Öster Ekeby, Vendel, C [C:1]. 
Döpt annandag pingst 10/6 1701 i Vendel, C [C:1]. Död 3 månader 5 dagar gammal 
söndag 15/9 1701 i Öster Ekeby, Vendel, C [C:1]. Begravd söndag 15/9 1701 i Vendel, 
C [C:1]. 

- MALIN (MAGDALENA) ERIKSDOTTER. Född söndag 22/6 1702 i Öster Ekeby, Vendel, C 
[C:1]. Döpt tisdag 24/6 1702 i Vendel, C [C:1]. Död 70 år 11 månader 3 dagar gammal 
torsdag 27/5 1773 i Öster Ekeby, Vendel, C [C:2]. Begravd annandag pingst 31/5 1773 
i Vendel, C [C:2]. 

- JOHAN* ERIKSSON. Född tredje dag jul tisdag 27/12 1704 i Öster Ekeby, Vendel, C 
[C:1]. Döpt Fierde dag Juhl onsdag 28/12 1704 i Vendel, C [C:1]. Död 7 wekor och 4 
dagar gammal ../2 1705 i Öster Ekeby, Vendel, C [C:1]. Begravd fredag 24/2 1705 i 
Vendel, C [C:1]. 

- MARGARETA* ERIKSDOTTER. Född natten mellan julafton 24/12 och måndag 25/12 
1705 i Öster Ekeby, Vendel, C [C:1]. Döpt fjärde dag jul torsdag 28/12 1705 i Vendel, 
C [C:1]. Död 2 månader och en dag gammal måndag 26/2 1706 i Öster Ekeby, Vendel, 
C [C:1]. Begravd söndag 4/3 1706 i Vendel, C [C:1]. 

- STAFFAN* ERIKSSON. Född torsdag 28/3 1707 i Öster Ekeby, Vendel, C [C:1]. Döpt 
måndag 1/4 1707 i Vendel, C [C:1]. Död drygt 3 år och 7 månader gammal onsdag 
2/11 1710 i Öster Ekeby, Vendel, C [C:1]. 

- KATARINA* ERIKSDOTTER. Född söndag 28/11 1709 i Öster Ekeby, Vendel, C [C:1]. 
Döpt tisdag 30/11 1709 i Vendel, C [C:1]. Död 13 dagar gammal fredag 10/12 1709 i 
Öster Ekeby, Vendel, C [C:1]. Begravd söndag 12/12 1709 i Vendel, C [C:1]. 

- ANNA*, ANNIKA ERIKSDOTTER. Född söndag 22/1 1711 i Öster Ekeby, Vendel, C [C:1]. 
Döpt onsdag 25/1 1711 i Vendel, C [C:1]. Död 62 år gammal 1773 i Götbrunna, Viksta, 
C [Bouppteckning]. Tolvmannahustru i Götbrunna, Viksta. 

- BRITA ERIKSDOTTER. Se 119. 
- KATARINA* ERIKSDOTTER. Född onsdag 6/2 1717 i Öster Ekeby, Vendel, C [C:2]. Döpt 

lördag 9/2 1717 i Vendel, C [C:2]. 



- MARIA* ERIKSDOTTER. Född annandag pingst 2/6 1718 i Öster Ekeby, Vendel, C [C:2]. 
Döpt tisdag 3/6 1718 i Vendel, C [C:2]. Död i Fånby?, Vendel?, C [Erik Falk]. 

- ELIN*, LENA, HELENA ERIKSDOTTER. Född tisdag 26/6 1722 i Öster Ekeby, Vendel, C 
[C:2]. Död i Alberga, Vendel, C [Kais Eriksson 018/20 79 22]. 

 
239. mm fm mm m 
ANNIKA (ANNA) STAFFANSDOTTER.  
Född (1660-1680) 1678?, ca 167. i Valla, Vendel, C. Död ca 66? år gammal fredag 29/3 1745 i 
Öster Ekeby, Vendel, C. Begravd fredag 10/5 1745 i Vendel, C [C:1].  
Änka fredag 25/12 1741 i Öster Ekeby, Vendel, C. 
Var vid giftermålet 1698 minst ca (15-)20? år gammal.  
(Barn 119, Far 478, Mor 479) 
 

 

 
MALINS ANOR PÅ FÄDERNET 
 
 

LED 11: 
 
476. mm fm mm ff 
JOHAN ERIKSSON.  
Född ca 1622 i Fånby, Vendel, C. Död 100 år gammal 11/6 eller onsdag 11/7 1722 i Öster 
Ekeby, Vendel, C.  
Bonde. Levde 1660 i Torsmyra, Vendel, C [Uppbud av hustrus jord i Öster Ekeby].  
Uppbjuder hustruns jord 1660 i Öster Ekeby, Vendel, C [Dombok].  
Levde 1673-1674 i Torsmyra, Vendel, C [Kyrkoräkenskaperna].  
Erik Person bonde+hu+inhys Jan Ersson 1674 i Öster Ekeby, Vendel, C [ML]. 
Inhyses Johan Eriksson hos bonden Erik Persson 1674 är väl troligen en annan person än den 
som finns där 1677. 
Rätt till fädernehemman vid förmåga 1675 i Fånby, Vendel, C [Tingsdom].  
Svågern Kristoffer Matson brukar jorden 1675-1685 Fånby, Vendel, C.  
Bonde, hustru, dotter 1677 och 1678 i Öster Ekeby, Vendel, C [ML].  
Granne: Erik Persson 1677, 1678 och 1680 Öster Ekeby, Vendel, C [ML].  
Grannar: Johan Hansson+Erik Jöransson 1677 Öster Ekeby, Vendel, C [ML].  
Levde 1679 Öster Ekeby, Vendel, C [Häradrättens protokoll].  
Bonde, hustru, dotter 1680 Öster Ekeby, Vendel, C [ML].  
Bonde, (hustru?), dotter och måg 1682 Öster Ekeby, Vendel, C [ML].  
Tar över jorden (brukas ev av åbo) 1685 i Fånby, Vendel, C [Domboken].  
Svågern Christoffer Matsson 1687 i Holvarbo, Vendel, C [Erik Falk].  
Uppbud av Elins syster Karins del ../5 1695 i Öster Ekeby, Vendel, C [Db].  
Uppbud av systerdott: Anna Ers jord ../5 1695 Öster Ekeby, Vendel, C. 
Systerdottern ANNA ERSDOTTER är dotter till ERIC PERSSON i Eke i Vendel. ANNAS MOR är 
död före 1679. 
Dräng Mats, pigor Karin och Britta 1696 Öster Ekeby, Vendel, C [ML].  
Bonde, hustru, dräng, piga (som 1698) 1699 Öster Ekeby, Vendel, C [ML].  



Änkling söndag 6/8 1699 Öster Ekeby, Vendel, C [C:2]. 
"1700 JOHAN ERIKSSON avstår hemmanet utan fördel och födes av son, hustru död, istället 
son ERIK JOHANSSON bonde, hustru, dräng och piga -samma folk som fadern hade 1698 och 
1699". 
Bebor+brukar frälsehemman+son 1721 Öster Ekeby, Vendel, C [Vinterting].  
Ägde 1/2 skatte som ärvs av son /2 1728 i Fånby, Vendel, C [Vinterting].  
Ägde 1/2 skatte som ärvs av dotterbarnen feb 1728 Fånby, Vendel, C. 
JOHAN ERSSON bör ha varit minst 28 år och högst 38 år gammal vid giftermålet med ELIN 
HANSDOTTER. 
JOHAN ERIKSSON löste ut hustru ELINS skattejord i Öster Ekeby och brukade frälsejord i 
Öster Ekeby. Han ägde även 4 öre skattejord i Fånby. 
År 1604 finns HANS LARSSON, STAFFAN GILSSON, MÅRTEN PERSSON och ANDERS SKINNARE 
i mantalslängden för Öster Ekeby, enl Kjell Öhrvall. 
År 1540 finns JÖNS ERIKSSON, OLOF PERSSON, GILE (GISLE) JOHANSSON.  
(Barn 238, Far 952, Mor 953) 
 
Gift mellan 1650-1660, ca 1655 i Vendel, C med ELIN (HELENA) HANSDOTTER. [Dödbok + 
dombok]. Se 477. 
Barn 

- ERIK JOHANSSON. Se 238. 
- KATARINA*, KARIN JOHANSDOTTER. Född ca 166. i Torsmyra, Vendel, C. Död ../9 

1693 i Fånby, Vendel, C. Begravd Dom: 13 Trin. söndag 10/9 1693 i Vendel, C [C:2]. 
Bondhustru i Fånby. 

- ELIN* JOHANSDOTTER. Född ca 166. i Torsmyra, Vendel, C. Död i Väster Ekeby?, 
Vendel?, C?. Brofogdehustru. 

- OKÄND JOHANSDOTTER. Född före 1673-1674 i Torsmyra, Vendel, C [Testamente 
1673/74]. Död ca 1673-1674 Torsmyra, Vendel, C [Testamente 1673/74]. 

 
477. mm fm mm fm 
ELIN (HELENA) HANSDOTTER.  
Född ../10 1636 i Öster Ekeby?, Vendel?, C?. Död 62 år 10 mån 3 veckor gl, (4/8)? söndag 6/8 
1699 i Öster Ekeby, Vendel, C. 
ELIN HANSDOTTER bör ha varit minst 14 år och högst 24 år gammal vid giftermålet med 
JOHAN ERIKSSON. 
JOHAN ERSSON uppbjuder ELINS jord 1660 Öster Ekeby, Vendel, C [Dombok].  
J Ers uppbjöd svägerska Karins jord ../5 1695 Öster Ekeby, Vendel, C. 
"1700 JOHAN ERIKSSON avstår hemmanet utan fördel och födes av son, hustru död, istället 
son ERIK JOHANSSON bonde, hustru, dräng och piga -samma folk som fadern hade 1698 och 
1699". 
Ägde skattejord löst av son Erik 1704 i Öster Ekeby, Vendel C [Vårting]. 
Det finns flera HANS i Öster-Ekeby som kan vara fäder till ELIN HANSDOTTER.  
(Barn 238, Far 954, Mor 955) 
 
 
 
 
 



 

LED 12: 
 
952. mm fm mm ff f 
ERIK LARSSON.  
Född (1560-1650)(1582-1602) ca 159. i Fånby?, Vendel?, C?. Död ca 1663-1664 i Fånby, 
Vendel, C [Kyrkoräkenskaperna].  
Bonde. Innehar 4 öre 8 penningars land Fånby, Vendel, C [Erik Falk].  
Eriks hu satte eld på Jöns Ravels granngård 1633 Fånby, Vendel, C [Db]. 
JÖNS RAVELSSON, granne i Fånby, har 1633 fått gården förstörd genom eld som ERIKS 
HUSTRU upptänt i en stuga och gått därifrån av försummelse. Jämngod ersättning + 3 
marker enlig Cap 35 i Byggbalken. 
Kronopenningar av HUSTRU MARIE 1650 Fånby, Vendel, C [Domboken].  
(Barn 476, Far 1904, Mor 1905) 
 
Gift ca 162. i Vendel?, C? med MARIA ERIKSDOTTER. Se 953. 
Barn 

- MATS* ERIKSSON. Född ca 162. i Östergården?, Fånby, Vendel, C. Död före 18/7 
1675, ca 167. i Östergården, Fånby, Vendel, C [Erik Falk]. Bonde i Östergården i 
Fånby, Vendel. 

- JOHAN ERIKSSON. Se 476. 
- KATARINA*, KARIN ERIKSDOTTER. Född ca 163. i Östergården?, Fånby, Vendel, C [Erik 

Falk]. Död före modern som dog 1663-64 Östergården?, Fånby, Vendel, C [Falk]. 
- BRITA* ERIKSDOTTER. Född ca 164. i Östergården?, Fånby, Vendel, C [Erik Falk]. Död 

efter 1687 i Holvarbo?, Vendel, C [Domboken]. Bondhustru i Fånby 1675-85, i 
Holvarbo 1687. 

 
953. mm fm mm ff m 
MARIA ERIKSDOTTER.  
Född (1582-1602) ca 159. i Torsmyra?, Vendel, C. Död ca 1676-1677 i Fånby, Vendel, C 
[Kyrkoräkenskaperna]. 
Möjligen dotter till ERIK STAFFANSSON, nämndeman i Torsmyra (död 1645 eller efter 1652). 
ERIKS HU satte eld på Jöns Ravels granngård 1633 Fånby, Vendel, C [Db]. 
JÖNS RAVELSSON, granne i Fånby, har 1633 fått gården förstörd genom eld som ERIKS 
HUSTRU upptänt i en stuga och gått därifrån av försummelse. Jämngod ersättning + 3 
marker enlig Cap 35 i Byggbalken.  
Kronopenningar av HUSTRU MARIE 1650 Fånby, Vendel, C [Domboken].  
(Barn 476, Far 1906) 
 
954. mm fm mm fm f 
HANS LARSSON-VENDT.  
Född ca 160. i Alberga, Vendel, C [Erik Falk]. Död 1674 i Öster Ekeby, Vendel, C 
[Kyrkoräkenskaperna].  
Länsman? eller Domare? i Öster Ekeby, Vendel (OBS! Det är 2 olika personer!).  
Ägde jord Öster Ekeby, Vendel, C [Jan Ers uppbud på hustrujord]. 
Är HANS LARSSON verkligen död 1660? Är det verkligen hans jord i Öster Ekeby som 
uppbjuds av JOHAN ERSSON? Troligen är det hans. HANS HUSTRU BRITA äger jord i Bergby, 



men det kan också vara just MODERN BRITA som dött 1660 eller något syskon till ELIN som 
dött eller gör upp med henne. 
"STAPHAN ERICHSSON i Bergby begärar dombreef på sitt heman thet hans fadher ERICH 
PERSSON i Bergby hade kiöptt af HANS LARSSON i Österekeby och ähr Jorden 6 1/2 öres 
Landh Jord och husen, som war HANS LARSSONS HUSTRU Jord och therföre gifwidt 55 daler 
Penningr sedan hade ERICH PERSSONS SON STAPHAN ERICHSSON gifwidt HANS LARSSON i 
wenskapsgåfwor eller förlichningh Penningr 9 daler, hwilke alle för:ne Penningr HANS 
LARSSONS H. BRITA hade gifwidt sin SON hederlig och wälLärd M. LARS JOHANNIS 
WENDALIO Kyrkieherde i Färentuna den tijd han förreste tili Tysland att Studera (som hans 
zedel vthwisar)." (Vendels dombok 7/6 1624) 
Är detta rätt HANS LARSSON? Domaren HANS LARSSON i Öster Ekeby finns 7/5 och 30/6 
1615. Men redan 12/12 1615 är MORTHEN ANDERSSON i Karby domare. HANS LARSSON är 
åter domare 19/6 1617 -6/10 1628. Därefter är MORTEN PERSSON i Österekeby domare 
30/1 1630 -12/8 1645. Befallningsmannen HANS LARSSON dyker upp 25/10 1630 och finns i 
livet 3/2 1640, men död före 30/6 1641.  
(Barn 477, Far 1908, Mor 1909) 
 
Gift före 1636, ca 163. i Vendel, C med INGRID ANDERSDOTTER-HÖÖK. [Erik Falk]. Se 955. 
Barn 

- BRITA* HANSDOTTER. Född ca 162. i Öster Ekeby?, Vendel?, C? [Erik Falk]. Död 1676-
1677 i Östergården, Fånby, Vendel, C [Kyrkoräkenskaperna]. Bondhustru, bondänkan. 

- LARS* HANSSON-FLYGARE. Född (1620-1640), ca 163. i Öster Ekeby, Vendel, C [Erik 
Falk]. Död onsdag 23/5 1688 Öster Ekeby, Vendel, C [Erik Falk]. Löjtnant. 

- JOHAN* HANSSON. Född ca 163. i Öster Ekeby, Vendel, C [Erik Falk]. Död lördag 14/7 
1694 Öster Ekeby, Vendel, C [Erik Falk]. Länsman. 

- ELOF* HANSSON. Född ca 163. i Öster Ekeby, Vendel, C [Erik Falk]. Död 1676 i Ål, 
Vendel, C [Erik Falk]. 

- HANS* HANSSON. Född ca 163. i Öster Ekeby?, Vendel, C [Erik Falk]. Död i Åkra?, 
Vendel, C [Erik Falk]. 

- MARIE* HANSDOTTER. Född ca 163. i Öster Ekeby, Vendel, C [Dombok 1695]. Död 
1679 Öster Ekeby, Vendel, C [Domboken: maj 1695]. 

- KATARINA*, KARIN HANSDOTTER. Född ca 163. i Öster Ekeby, Vendel, C [Domboken: 
maj 1695]. Död i Fors, Tierp, C [Dombok 1695]. 

- OKÄND HANSDOTTER. Född ca 1620-163. i Öster Ekeby, Vendel, C [Domboken: maj 
1695]. Död före 1679, ca 167. i Eke, Vendel, C [Erik Falk]. Bondhustru i Eke, Vendel. 

- ELIN (HELENA) HANSDOTTER. Se 477. 
 
955. mm fm mm fm m 
INGRID ANDERSDOTTER-HÖÖK.  
Född (1586-1622)(1596-1616) ca 160. i Åkra, Vendel, C [Erik Falk]. Död 1675 i Öster Ekeby, 
Vendel, C [Kyrkoräkenskaperna].  
Sålt jord enl dombrev måndag 7/6 1624 i Bergby, Vendel, C [Dombok 1615-45 s.54]. 
"STAPHAN ERICHSSON i Bergby begärar dombreef på sitt heman thet hans FADHER ERICH 
PERSSON i Bergby hade kiöptt af HANS LARSSON i Österekeby och ähr Jorden 6 1/2 öres 
Landh Jord och husen, som war HANS LARSSONS HUSTRU Jord och therföre gifwidt 55 daler 
Penningr sedan hade ERICH PERSSONS SON STAPHAN ERICHSSON gifwidt HANS LARSSON i 
wenskapsgåfwor eller förlichningh Penningr 9 daler, hwilke alle för:ne Penningr HANS 



LARSSONS H. BRITA hade gifwidt sin SON hederlig och wälLärd M. LARS JOHANNIS 
WENDALIO Kyrkieherde i Färentuna den tijd han förreste tili Tysland att Studera (som hans 
zedel vthwisar)." (Vendels dombok 7/6 1624).  
(Barn 477, Far 1910, Mor 1911) 
 
 

LED 13: 
 
1906. mm fm mm ff mf 
ERIK STAFFANSSON?.  
Född ca 156. i Torsmyra?, Vendel?, C?. Död 1645 eller efter 1652 i Torsmyra, Vendel, C.  
Bonde och nämndeman i Torsmyra, Vendel.  
(Barn 953, Far 3812) 
Barn 

- MARIA ERIKSDOTTER. Se 953. 
 
1908. mm fm mm fm ff 
LARS ANDERSSON.  
Född (1550-1590)(1566-1586) ca 157. i Alberga?, Vendel?, C [Erik Falk]. Död Alberga?, 
Vendel?, C [Erik Falk].  
Bonde?.  
(Barn 954) 
 
Gift i Vendel?, C? med OKÄND. Se 1909. 
Barn 

- HANS LARSSON-VENDT. Se 954. 
- PER LARSSON. Född ca 160. i Alberga, Vendel, C [Erik Falk]. Död före 1674, ca 16.. 

Alberga, Vendel, C [Erik Falk]. Bonde. 
 
1909. mm fm mm fm fm 
OKÄND.  
Född (1566-1586) ca 157. i Öster Ekeby?, Vendel?, C?. Död Öster Ekeby?, Vendel?, C?.  
(Barn 954) 
 
1910. mm fm mm fm mf 
ANDERS LARSSON-HÖÖK.  
Född ca 1550 i Hökby?, Vendel?, C? [Anders Flood]. Död 1631?, ca 163. i Åkra?, Vendel, C 
[Gen Lundborgiana 1918 s.63].  
Befallningsman. Länsman.  
Fogde i Tierps härad 1618. Fogde i Sollentuna 1624-1625. Fogde 1618 i Tierps härad, C 
[Anders Flood].  
Fogde 1624-1625 i Sollentuna härad, C [Elgenstierna, Per Gyllenhöks anor]. 
Testamentspenningar efter salig Anders Höök 1631 i Vendel, C [Anders Flood].  
(Barn 955, Far 3820) 
 
Gift ca 159. i Vendel?, C? med MARIA RAVALSDOTTER. [Erik Falk]. Se 1911. 
Barn 



- LARS ANDERSSON-HÖÖK. Född ca 160. i Åkra, Vendel, C [Erik Falk]. Död före 1661?, 
ca 1661 i Bergby, Vendel, C [Elgenstierna]. Länsman. Befallningsman i Åkra, Vendel. 
Kronobefallningsman i Rasbo 1638. Kronobefallningsman i Olands med flera härader i 
Uppland 1654. Borgmästare i Öregrund 1658 (Fredrik Wilh Radloff: Beskrifning över 
Roslagen). 

- ELIN (HELENA) ANDERSDOTTER-HÖÖK. Född ca 160. i Vendel, C [Anders Flood]. Död i 
Stockholm?, AB? [Anders Flood]. Befallnings-och länsmansdotter. Köpmanshustru. 

- KATARINA (KARIN) ANDERSDOTTER-HÖÖK. Född ca 160. i Vendel, C [Anders Flood]. 
Död efter 1654 i Uppsala, C [Uppsala RR AIa:5]. Befallnings-och länsmansdotter. 
Kopparslagarhustru. 

- INGRID ANDERSDOTTER-HÖÖK. Se 955. 
- MARGARETA ANDERSDOTTER-HÖÖK. Född ca 160. i Vendel, C [Anders Flood]. Död i 

Bergby, Vendel, C [Anders Flood]. Befallnings-och länsmansdotter. 
Häradsskrivarhustru. 

- ANDERS ANDERSSON-HÖÖK. Född ca 1590-160. i Åkra, Vendel, C [Erik Falk]. Död 
1654 Åkra, Vendel, C [Testamentspenningar i Kyrkoräkenskaperna]. Fogde. 
Befallningsman. 

- ANNA ANDERSDOTTER-HÖÖK. Född ca 160. i Åkra, Vendel, C [Lars Kjettselberg]. Död i 
Prästgården, Österlövsta, C [Lars Kjettselberg]. Kyrkoherdinna. 

 
1911. mm fm mm fm mm 
MARIA RAVALSDOTTER.  
Född ca 157. i Vendel?, C? [Erik Falk]. Död 1653 i Åkra, Vendel, C [Erik Falk].  
Häradsskrivarhustru.  
(Barn 955, Far 3822) 
 
 

LED 14: 
 
3812. mm fm mm ff mf f 
STAFFAN?.  
Född (1500-50)(1522-42) ca 153. i Torsmyra?, Vendel?, C?. Död Torsmyra?, Vendel?, C?.  
(Barn 1906) 
 
Barn 

- ERIK STAFFANSSON?. Se 1906. 
 
3820. mm fm mm fm mf f 
LARS.  
Född ca 152. i Hökby?, Vendel?, C? [Gen Lundborgiana 1918 s.63]. Död Hökby?, Vendel?, C? 
[Gen Lundborgiana 1918 s.63].  
(Barn 1910) 
 
Barn 

- ANDERS LARSSON-HÖÖK. Se 1910. 
 
3822. mm fm mm fm mm f 



RAVAL*.  
Född ca 154. i Fånby?, Vendel?, C?. Död i Fånby, Vendel, C. Bonde?.  
(Barn 1911) 
 
Barn 

- MARIA RAVALSDOTTER. Se 1911. 
- JÖNS* RAVALSSON. Född ca 157. i Fånby?, Vendel?, C? [Anders Flood]. Död i Fånby, 

Vendel, C [Anders Flood]. Bonde i Fånby. 
 


